titut  d'Estudis  catalans: 
<(In  nomine    Domini  ego  Wifred  et  uxor  mea  Ermetruit  donatores. 

Magnum  nobis  ct  satis    Audientes  sanctorum  predicationes  patrum 

quia  elemosina    concedimus  atque  tradimus  ad  domum  Sancti  Lau- 
renti  cenobii  bagazanensis  alaudem  nostrum  francum  qui  est  in  comitatu 

eerritanense  in  locum  que  vocant  Uenzilles  vel  in  Sanauastro  qui  nobis 
advenit  de  parentorum    et  abet  afrontaciones  de  .1.  parte  in  flumen 

Segre  et  de  alia  in  petra  cubertada  et  de  .III  in  puio  redonno  et  de 

IIII.  vero  parte  in  riuo  de  EstoUo    In  tali  conventu  ut    possidea- 
mus  et    per  unumquemque  annum  donemus  nos  donatores  de  ipso 
alaude  ipsa   tasca  et   de  ipsas   Kasas   perna   I      post   obitum   uero 

nostrum  remaneat  ad  Willem  nepotem  nostrum  uel  ad  omnem  pos- 
teritatem  nostram  et  donent  de  ipso  alaud  ipso  terz  et  ipsa  pcrna  iam 

dicta.....  Facta  ista  carta  elemosinaria  VI.  idus  marcii  anno  IIII.  reg- 
nante  Philippo  rege  francorum.» 

XIX 
 ■ Testament  de  16  d'abril  de  1085  (17  calendes  maig,  any  26  de 

Felip);  Monacals,  Arxiu  de  la  Corona  d'Arag6: 
«In  Dei  nomine  ego  Renardus  sanamente  gra.    D    vols  pergere 

in  partibus  Iherusalem  visitare  Sanctum  Domini  sepulcrum  nc^c     non 
et  aliorum  sanctorum  qui  in  his  regionibus  circuire  potero    In  f)rnms 

iubeo  ut  teneat  muliere  mea  ipsas  egues  et  per  unaqueque  quadrage- 
sima  inluminct  Sancti  Laurenti  monasterii  cum  una  lampada  et  Sancti 

Aciscli  de  Mulnel  simiUter.  Ipsum  alaude  de  Muhiell  quc  comparaui  de 

Petro  Ademar  teneat  muliere  mea  in  uita  sua    Ipsum  mas  de  Ada- 
cio  que  tenet  Miro  de  hera  teneat  muliere  mea    Ipsam  meam  quartam 

partem  de  ipsum  mas  de  Segorelles  teneat  muliere  mea    Debet  mihi 

domnus  Gaucerandus  uncias  .XXX^'.  quindecim  pcr  unum  Kauallum 
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{erran  qxn:  donauit  ad  Ermengod  locbert,  viginti  per  ununi  Kauall  que 
donauit  a  Bernard  Pere    et  de  ipsos  primos  pullinos  qui  exient  de 

ipsas  egues  abeat  unum  Bertran  filiolo  meo    Relinquo  ad  (opere?)   
Sancti  Petri  Rome  in  auere  valente  uncia  .1.;  ad  Sancti  lacobi  Galli- 
de  similiter;  ad  Sancta  Maria  Sede  similiter   » 

XX 

Testament  de  6  de  desembre  de  1088  (8  idus  desembre,  any  28  de